



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Johanna Djurberg Malm
Titel: Avdelningschef kultur
E-post: Johanna.djurberg-malm@norrtalje.se

Delegationsbeslut - Bidrag till Stiftelsen Roslagsmuseet

BESLUT

Med stöd av kultur- och fritidsnämndens delegationsordning beslutas att bevilja ansökan om bidrag till Stiftelsen Roslagsmuseet om 42 756 kr för löpande kostnader i verksamheten.

Beviljat bidrag på 42 756 kronor ska lösa det likviditetsproblem som uppstått för Stiftelsen Roslagsmuseet fram till dess att nytt avtal tecknats och det årliga verksamhetsbidraget betalas ut. Det beviljade bidraget är en förskottsutbetalning och kommer därmed att räknas av det årliga verksamhetsbidraget. Bidraget betalas ut efter uppvisande av fakturor. Kvitto redovisas efter att betalningen har genomförts.

Bakgrund

År 2021 ingicks en verksamhetsöverenskommelse mellan Stiftelsen Roslagsmuseet och Norrtälje kommun där Kultur- och fritidsförvaltningen ansvarar för utställningsverksamheten samt föremålsvård av samlingarna som finns i magasin i Långgarn och på Campus Roslagen. Stiftelsen Roslagsmuseet ansvarar för fastigheterna Zetterstenska, Hjertqvistska huset samt Kvarnen i Furusund. Kultur- och fritidsförvaltningen har även ett arrendeavtal för skötsel av Faktoriparken. Ett nytt flerårigt avtal för framtida verksamhetsöverenskommelse håller på att utarbetas.

Motivering för beslut

Stiftelsen Roslagsmuseet spelar en betydande roll i att levandegöra och bevara kulturarvet i Norrtälje kommun. För att Stiftelsen Roslagsmuseet ska kunna bära löpande kostnader fram till dess att nytt avtal är tecknat och därmed verksamhetsbidraget betalas ut behöver ett förskott på del av det årliga verksamhetsbidraget godkännas på 42 756 kronor. Då nämndbeslut (för inkomna ärenden i juli) är planerat till 25 september anses ärendet som så brådskande att nämndens beslut inte kan avvaktas.

Jacob Christman

Kultur- och fritidsnämndens ordförande

Ort och datum

Beslut skickas till

Stiftelsen Roslagsmuseet
Avdelningschef kultur

Bilagor

1. Fakturor från Stiftelsen Roslagsmuseet

Beslutsunderlag

Delegationsordning punkt A1.

Kultur och fritidsnämndens ordförande har enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning (KFN 2016-136) rätt att fatta beslut i ärenden av så brådskande karaktär att nämndens beslut inte kan avvaktas.

Det här dokumentet är elektroniskt underskrivet. Var vänlig verifiera dokumentet på <https://underskriftstjanst.norrtalje.se/validate>